
（表示価格は税込価格） 2022年8月現在

※パソコン・モニターの使用及びインク代は、基本使用料金に含まれます。

※ご利用時間は、最長3時間までとさせていただきます。　午前は 10：00から、午後は 14：00から となります。

※ご利用にはご予約が必要です。ご利用日の3日前までにご予約ください。(土日祝日は、ご利用いただけません。）

※料金は基本料金（インク代金含む）＋消耗品代（用紙等）となります。

※消耗品代は用紙の種類とサイズで決まります。（画像サイズによるものではありません。）

※Ｂ１サイズは、1,118㎜幅のロールペーパーを使用いたします。

※ご利用時間にはプリント出力時間も含みます。

※作品及びデータのお持ち帰り用の包材やメディアについては別途料金がかかります。

※作品の発送をご希望の場合は、お客様ご負担にて承っております。

対応用紙サイズ

Ａ３～Ｂ０サイズ（Ａ４サイズテストプリント可能）

Ａ３～Ｂ０サイズ（Ａ４サイズテストプリント可能）

Ａ4～Ａ２サイズ

2,750円　　

利用機材

 Cannon　PRO-4100

 EPSON SC-P9050G

 Cannon　PRO-1000

 ご利用時間１時間延長

5,500円　　

阿波和紙（ｱﾜｶﾞﾐ　忌部）

持ち込みペーパー出力手数料

ペーパー持ち込み
基本使用料金/2時間

9,900円　　

9,900円　　

7,700円　　

3,300円　　

基本利用料金/2時間

7,700円　　

7,700円　　

イルフォードオムニジェット（ｸﾞﾛｽ・ｻﾃﾝ）

ピクトリコ（ﾌｫﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ・ｾﾐｸﾞﾛｽ）

ピクトリコ（ﾌｧｲﾝｽﾑｰｽﾞ・ｽﾑｰｽﾞﾌｫﾄ）

EPSON　MC　厚手マット紙

イルフォード（ﾏｯﾄﾌｫﾄ紙・ﾒﾀﾘｯｸｸﾞﾛｽ）

イルフォード（鳥の子和紙）

880円 

198円 

用紙種類

用紙サイズ（単位：mm）

1,111円 

231円 

Ａ３

（297×420）

1,727円 

396円 

Ａ３ノビ

（329×483）

712円 

1,111円 

1,222円 

712円 

1,111円 

1,222円 

Ａ２

（420×594）

1,199円 

1,727円 

1,899円 

1,199円 

1,727円 

1,899円 

594円 

880円 

968円 

594円 

880円 

968円 

1,012円 

Ａ１

（594×841）

1,551円 

2,442円 

2,684円 

1,551円 

2,442円 

2,684円 

2,442円 

517円 

Ａ０

（841×1189）

3,036円 

4,818円 

5,299円 

3,036円 

4,818円 

5,299円 

4,818円 

4,620円 

5,082円 

2,838円 

4,620円 

5,082円 

2,079円 

554円 286円 

Ｂ３

（364×515）

858円 

1,234円 

1,357円 

858円 

1,234円 

1,357円 

1,234円 

■プリンティングルーム

6,138円 

6,751円 

6,138円 

1,298円 

Ｂ０

（1030×1456）

3,894円 

6,138円 

6,751円 

3,894円 

4,620円 

946円 

Ｂ２

（515×728）

1,663円 

2,079円 

2,286円 

1,663円 

2,079円 

2,286円 

Ｂ１

（728×1030）

2,838円 


