

■プリントィングルーム

(表示価格は税込価格)

2022年8月現在

利用機材	基本利用料金/2時間	ペーパー持ち込み 基本使用料金/2時間	対応用紙サイズ
Cannon PRO-4100	7,700円	9,900円	A3～B0サイズ (A4サイズテストプリント可能)
EPSON SC-P9050G	7,700円	9,900円	A3～B0サイズ (A4サイズテストプリント可能)
Cannon PRO-1000	5,500円	7,700円	A4～A2サイズ
ご利用時間1時間延長	2,750円	3,300円	

※パソコン・モニターの使用及びインク代は、基本使用料金に含まれます。

※ご利用時間は、最長3時間までとさせていただきます。 午前は 10:00から、午後は 14:00から となります。

※ご利用にはご予約が必要です。ご利用日の3日前までにご予約ください。(土日祝日は、ご利用いただけません。)

用紙種類	用紙サイズ (単位: mm)								
	A3 (297×420)	A3ノビ (329×483)	A2 (420×594)	A1 (594×841)	A0 (841×1189)	B3 (364×515)	B2 (515×728)	B1 (728×1030)	B0 (1030×1456)
イルフォードオムニジェット (グローブ・サテン)	594円	712円	1,199円	1,551円	3,036円	858円	1,663円	2,838円	3,894円
ピクトリコ (フォトペーパー・セミグローブ)	880円	1,111円	1,727円	2,442円	4,818円	1,234円	2,079円	4,620円	6,138円
ピクトリコ (ファインスムーズ・スムーズフォト)	968円	1,222円	1,899円	2,684円	5,299円	1,357円	2,286円	5,082円	6,751円
EPSON MC 厚手マット紙	594円	712円	1,199円	1,551円	3,036円	858円	1,663円	2,838円	3,894円
イルフォード (マットフォト紙・エターリックグローブ)	880円	1,111円	1,727円	2,442円	4,818円	1,234円	2,079円	4,620円	6,138円
イルフォード (鳥の子和紙)	968円	1,222円	1,899円	2,684円	5,299円	1,357円	2,286円	5,082円	6,751円
阿波和紙 (アガミ 忌部)	880円	1,111円	1,727円	2,442円	4,818円	1,234円	2,079円	4,620円	6,138円
持ち込みペーパー出力手数料	198円	231円	396円	517円	1,012円	286円	554円	946円	1,298円

※料金は基本料金(インク代金含む) + 消耗品代(用紙等)となります。

※消耗品代は用紙の種類とサイズで決まります。(画像サイズによるものではありません。)

※B1サイズは、1,118mm幅のロールペーパーを使用いたします。

※ご利用時間にはプリント出力時間も含みます。

※作品及びデータのお持ち帰り用の包材やメディアについては別途料金がかかります。

※作品の発送をご希望の場合は、お客様ご負担にて承っております。